
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

Rudziniec, 09.05.2022 r. 
UE.271.1.3.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 09.05.2022 r. o godzinie 12:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Przebudowa nawierzchni asfaltowej dróg gminnych 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie  

złożono 4 oferty: 

w zakresie zadania I (3 oferty) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

1 

Krymex Krystian Łuczak 

ul. Konstytucji 69/14, 

41-906 Bytom 

REGON: 243462382 

05.05.2022 r. 

godz. 13:52 

Brutto 

694.507,73 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

2 

Hucz Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Częstochowska 14,  

42-283 Boronów 

REGON: 243065652 

30.08.2021 r. 

godz. 20:28 

Brutto 

678.858,92 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

4 

Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ks. Roboty 50,  

44-186 Gierałtowice 

REGON 243217300 

09.05.2022 r. 

godz. 09:50 

Brutto 

447.161,80 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

 w zakresie zadania II (4 oferty) 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

1 

Krymex Krystian Łuczak 

ul. Konstytucji 69/14, 

41-906 Bytom 

REGON: 243462382 

05.05.2022 r. 

godz. 13:52 

Brutto 

920.951,87 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2 

Hucz Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Częstochowska 14,  

42-283 Boronów 

REGON: 243065652 

09.05.2022 r. 

godz. 05:53 

Brutto 

1.051.664,71 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

3 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 

ul. Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

REGON 272671798 

09.05.2022 r. 

godz. 08:38 

Brutto 

604.816,75 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

4 

Faktoria Polska Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ks. Roboty 50,  

44-186 Gierałtowice 

REGON 243217300 

09.05.2022 r. 

godz. 09:50 

Brutto 

691.991,25 zł 
60 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-09T13:04:03+0200




